 TGW45-1600
2
Введение ___________________________________________________________ 3
1. Соответствие стандартам __________________________________________ 3
2. Назначение и область применения _________________________________ 3
2.1 Назначение ___________________________________________________ 3
2.2 Область применения ___________________________________________ 3
3. Структура условного обозначения __________________________________ 4

 TGW45-1600
4
Структура условного обозначения
ACB TGW45
Отключающая способность
Нормальная: без указания кода; повышенная: H
Допустимый ток: 1600 A
TGW45 -16 - 1600C / 3P / 2M / AC230V / выбор аксессуаров
Тип монтажа
C: выдвижной
G: фиксированный
Количество полюсов
3P: 3 полюса, 4P: 4 полюса
Тип контроллера
2M, 2M-V, 2H, 3M, 3H 1
Управляющее напряжение
Переменный ток 230 В, 400 В, 110В,
Постоянный ток 220 В, 110 В
Трансформатор 3P+N
Отключение при падении напряжения
Отключение без скачков напряжения
Входной модуль
Модуль реле
Фиксация кнопки
Блокировка дверцы
Механическая блокировка
Примечания:
1 Функционирование контроллера описано в "Руководстве пользователя по контроллеру
3M/3H".
   TGW45__ - 1600C / 3P / 2M / AC230V / выбор аксессуаров
 TGW45
5
Основные технические параметры
Тип ACB TGW45-1600 TGW45H-1600
Отключающая способность Нормальная Повышенная
Номинальный ток (A) In 200,400,630,800,1000,1250,1600
Номинальное рабочее
напряжение (В) Ue 400В, 690В переменного тока 50 Гц
Номинальное напряжение
изоляции (В) Ui 1140 В переменного тока 50 Гц
Номинальный
выдерживаемый скачок
напряжения (кВ)
Uimp 12
Количество полюсов P 3,4
Номинальный ток для полюса N (A) 100 % ln
Номинальная предельная
отключающая способность
при коротком замыкании
(кА)
leu
400 В 55 65
690 В 35 50
Номинальная рабочая
отключающая способность
при коротком замыкании
(kA)
les
400 В 42 55
690 В 35 42
Номинальный
выдерживаемый ток при
коротком замыкании (kA/в 1
сек)
lew
400 В 42 50
690 В 35 42
Номинальная способность
срабатывания при коротком
замыкании (кА)
lem
400 В 110 143
690 В 73.5 105